- 1 -

美财库〔2020〕6 号

海口市美兰区财政局

转发市财政局、市人社局关于海口市财政
惠民补贴资金统一通过社会保障卡发放的

通知

区各相关单位，演丰财政所：

为贯彻落实国家财政惠民补贴政策，进一步规范财政惠

民补贴资金发放管理，根据《海南省社会保障卡一卡通服务

管理条例》、《海南省人民政府关于加快推进海南省社会保

障卡“一卡通”服务管理工作的指导意见》（琼府[2019]23

号）、《海南省财政厅 海南省人力资源和社会保障厅关于

印发海南省财政惠民补贴资金发放操作规程的通知》（琼财

库[2020]71 号）等有关规定，为加快推进财政惠民补贴一卡

通与社会保障卡一卡通整合工作，确保财政惠民补贴资金按

时、安全、足额、准确地发放到位，决定从 2020 年 6 月起，

海口市财政惠民补贴资金统一通过海南省社会保障卡发放，

海口市美兰区财政局文件

 - 2 -

不再通过原财政惠民补贴资金一卡通发放。为做好财政惠民

补贴资金通过社会保障卡一卡通发放的公告工作，市财政

局、市人社局印发了《关于海口市财政惠民补贴资金统一通

过社会保障卡发放的通知》，现转发给你们，请遵照执行。

附件：关于海口市财政惠民补贴资金统一通过社会保障

卡发放的通知（海财库[2020]1752 号）

                           海口市美兰区财政局

                            2020 年 5 月 20 日

（此件主动公开;联系人：陈晓君，电话：65373320）

海口市美兰区财政局办公室        2020 年 5 月 20 日印发